

Financial Report for Quarter 02/2022

Balance Sheet Quarter 02/2022 Maybank Lao Branch

Unit USD

No.	Assets	Remark	Amount
			30-Jun-22
I	Cash and deposits with the Bank and Financial institutions		6,505,191.19
	1. Cash in hand		496,808.30
	2. Non-Term Deposits		4,025,324.28
	3. Term Deposits		1,983,058.62
II	Amounts Due From other Banks and Financial institutions		1,367,716.20
	1. Non-Term Deposits		867,716.20
	2. Term Deposits		500,000.00
	3. Net Loan receivable & Advance		-
III	Security/investment with selling contract		-
IV	Net Investment in Securities		760,456.27
	1. Trading Securities		-
	2. Available for sales		-
	3. Held to maturities		760,456.27
V	Net Loan receivable & Advance to Customer		9,731,877.63
VI	Investment in subsidiary, Joint venture and Securities under stock market		-
VII	Leasing and Financing		-
VIII	Net Fixed Assets		561,352.56
	1. Fixed Asset under purchasing		27,527.43
	2. Intangible fixed assets		5,609.05
	3. Tangible fixed assets		57,026.73
	4. Right on Assets - Rental (NBV)		471,189.35
IX	Unpaid Capital		-
X	Other Assets		641,812.72
	1. Accrued interests		291,017.08
	2. Account receivable		-
	3. Defferred Tax		-
	4. Others		350,795.64
	Total Assets		19,568,406.57

Prepared By:



Phonevilay VONGNALATH (Ms.)

Finance and Accounting



Sithiphon SISUDAJAN (Mr.)



General Manager



Mr. Tan Tee Huat (Mr.)

Financial Report for Quarter 02/2022

Balance Sheet Quarter 02/2022 Maybank Lao Branch

No.	Liabilities	Remark	Unit USD
			Amount 30-Jun-22
I	Amounts due to banks and Financial Institutions		1,115,457.17
	1. Demand non-term deposits		1,115,457.17
	2. Demand term deposits		-
	3. Borrowing		-
	4. Other payables to other banks and Financial Institutions		-
II	Amounts due to customers		6,506,108.44
	1. Demand non-term deposits		4,195,745.05
	2. Demand term deposits		2,285,219.37
	3. Other payables to customers		25,144.02
III	Securities purchased under resale agreements		-
IV	Payable about securities		-
V	Other Liabilities		638,888.13
	1. Accrued interest		116,995.18
	2. HO and its branch in abroad monitoring		-
	3. Deffered Tax		-
	4. Others		521,892.95
	Total Liabilities		8,260,453.74
VI	Capital and reserves		11,307,952.83
	1. Chartered capital		13,393,578.08
	2. Share's Premium		-
	3. Regulatory reserve fund		375,823.15
	4. Business expansion fund		-
	5. Other reserves		-
	6. Difference on revaluation		-
	7. Regulation reserves		35,382.85
	8. Accumulated Gain/Loss (+/-)		(2,667,743.35)
	9. Profit pending confirmation (+/-)		-
	10. Profit and Loss for the period (+/-)		170,912.09
	11. Subsidies and allocated public funds		-
	12. Subordinate		-
	Total liabilities and capital		19,568,406.57

Prepared By:



honevilay VONGNALATH (Ms)

Finance and Accounting



Sithiphon SISUDAJAN (Mr.)



General Manager



Mr. Tan Tee Huat (Mr.)

Financial Report for Quarter 02/2022
Profit and Loss statement
Quarter 02/2022
Maybank Lao Branch

No.	Profit and Loss statement	Remark	Unit USD
			Amount 30-Jun-22
	A. Operating income and expenses		-
1	+ Interest and similar income		403,347.70
	1.1 Interest and similar income from interbank		1,676.05
	1.2 Interest and similar income from customers		383,186.31
	1.3 Interest income from Securities purchased under resale agreements		-
	1.4 Interest and similar income from Investment in Securities		18,485.34
	1.5 Other interest and similar income		-
2	- Interest and similar expense		(65,906.66)
	2.1 Interest and similar expense for interbank		-
	2.2 Interest and similar expense for customers		(65,906.66)
	2.3 Interest expense Securities purchased under resale agreements		-
	2.4 Interest and similar expense for Certificate Borrowing		-
	2.5 Interest and similar expense for Other Interest		-
3	+/- Profit or Loss on sale of gold and other precious		-
	I. Net interest and similar income (1+2+3)		337,441.05
4	+ Income from finance leasing		-
5	- Expense from finance leasing		-
6	+ Income on lending		-
7	- Expense on lending		-
8	+ Income from capital injection and shared		-
9	+ Fee and commission income		30,909.11
10	- Fee and commission expense		(11,156.30)
11	+/- Gain/(Loss) from securities trading		-
12	+/- Gain/(Loss) from securities investment		-
13	+/- Gain/(Loss) from dealing in foreign currencies		369,159.30
14	+/- Gain/(Loss) from trading on derivative		-
	II. Net operating income (I+4+....14)		468,043.33
	B. Other income and expenses		-
15	+ Other operating income		165,613.94
16	- Administration expenses		(442,150.24)
	16.1 Payroll and other staff costs		(332,592.21)
	16.2 Other administration expenses		(109,558.03)
17	- Depreciation and amortization charges		(67,469.76)
18	- Other operating expenses		(221,933.27)
19	+/- Provision charges/(reversal) for loans to customers		10,498.27
	19.1 Provision of credit losses of loans to customers		-
	19.2 Reversal of provision for credit losses		10,498.27
20	+/- Gain or loss on fixed assets revaluation		-
	III. Income - Expenditure from bank operation (15+....20)		(555,441.07)
	IV. Total Profit before Tax (IV+21-22)		170,912.09
21	Income tax		-
22	Deffered Tax		-
	V. Profit after Tax		170,912.09
	B. Other income off business		-
23	Changing on increase of capital from assets revaluation		-
24	Profit (loss) from revaluation of securities for sale		-
25	Profit tax occurs from non-business income elements		-
	Gross profit (loss) of net non-business		-

Remark: This financial report is primary data which is yet certified by the external auditing company.

Prepared By:



Phonevilay VONGNALATH (Ms.)

Finance and Accounting



Sithiphon SISUDAJAN (Mr.)



General Manager



Mr. Tan Tee Huat (Mr.)

Financial Report for Quarter 02/2022

Off Balance Sheet Quarter 02/2022 Maybank Lao Branch

Code	Off Balance Sheet Items	Notes	Unit USD
			Amount 30-Jun-22
I	Commitments given		
A	Commitments for financing given		400,000.00
1	Commitments for financing given to other banks		-
2	Commitments for financing given to the customers		400,000.00
B	Commitments for guarantees given		
3	Commitments for guarantees given to other banks		
4	Commitments for guarantees given to the customers		
Total Commitments given			400,000.00
II	Commitments received		
A	Commitments for financing		400,000.00
1	Commitments received from other banks		
2	Commitments received from customers		400,000.00
B	Commitments for guarantees		
3	Commitments for guarantees received from other banks		
4	Commitments for guarantees received from from customers		
Total Commitments received			400,000.00

Prepared By:



honevilay VONGNALATH (Ms)

Finance and Accounting



Sithiphon SISUDAJAN (Mr.)

General Manager



Mr. Tan Tee Huat (Mr.)

ລາຍງານການເງິນປະຈຳໄຕມາດ 02/2022

ໃບສະຫລຸບຊັບສິນບັດ
ປະຈຳໄຕມາດ 02/2022
ທະນາຄານ ເມແບັງ ສາຂາລາວ

ລ/ດ	ລາຍການຊັບສິນ	ທົວໜ່ວຍກີບ
		ຈຳນວນເງິນ 30/06/2022
I	ເງິນສົດ ແລະ ເງິນຝາກຢູ່ທະນາຄານກາງ	97,519,321,152.86
	1. ເງິນສົດ ແລະ ທີ່ຖືວ່າຄືເງິນສົດ	7,447,653,165.50
	2. ເງິນຝາກບໍ່ມີກຳນົດ	60,343,636,282.36
	3. ເງິນຝາກມີກຳນົດ	29,728,031,705.00
II	ໜີ້ຕ້ອງຮັບຈາກທະນາຄານອື່ນ	20,503,433,497.95
	1. ເງິນຝາກບໍ່ມີກຳນົດ	13,007,933,497.95
	2. ເງິນຝາກມີກຳນົດ	7,495,500,000.00
	3. ເງິນໃຫ້ກູ້ຢືມ ແລະ ເງິນລ່ວງໜ້າສຸດທິ	-
III	ຫຼັກຊັບຊື້ໂດຍມີສັນຍາຂາຍຄືນ	-
IV	ເງິນລົງທຶນໃນຫຼັກຊັບສຸດທິ	11,400,000,000.00
	1. ຫຼັກຊັບເພື່ອຄຳ	-
	2. ຫຼັກຊັບຊື້ເພື່ອຂາຍ	-
	3. ຫຼັກຊັບລົງທຶນ	11,400,000,000.00
V	ເງິນໃຫ້ກູ້ຢືມ ແລະ ເງິນລ່ວງໜ້າໃຫ້ລູກຄ້າສຸດທິ	145,890,577,587.21
VI	ເງິນລົງທຶນໃນວິສາຫະກິດໃນກຸ່ມ, ບໍລິສັດຮ່ວມທຶນ ແລະ ກິດຈະການຄຸ້ມຄອງຫຼັກຊັບ	-
VII	ສິນເຊື້ອເຊົ່າຊື້ ແລະ ໃຫ້ເຊົ່າ	-
VIII	ຊັບສິນບັດຄົງທີ່ສຸດທິ	8,415,236,220.16
	1. ຊ.ຄ.ທ ພວມຊື້ ແລະ ພວມກຳສ້າງ	412,663,703.13
	2. ຊ.ຄ.ທ ບໍ່ມີຕົວຕົນ	84,085,236.80
	3. ຊ.ຄ.ທ ມີຕົວຕົນ	854,887,689.57
	4. ສິດນຳໃຊ້ຊັບສິນຈາກການເຊົ່າ (NVB)	7,063,599,590.66
IX	ທຶນຈົດທະບຽນບໍ່ທັນໄດ້ຕອກ	-
X	ຊັບສິນອື່ນໆ	9,621,414,417.08
	1. ດອກເບ້ຍ ແລະ ລາຍຮັບອື່ນໆຄ້າງຮັບ	4,362,637,014.71
	2. ບັນຊີລະຫວ່າງສຳນັກງານໃຫຍ່ກັບສາຂາ	-
	3. ອາກອນເຍື່ອນຊຳລະ	-
	4. ອື່ນໆ	5,258,777,402.37
	ລວມຊັບສິນທັງໝົດ:	293,349,982,875.26

ຜູ້ສັງລວມ:

ພະແນກບັນຊີແລະການເງິນ

ທ່ານ ສິດທິພິນ ສີສຸດາຈັນ



ທ່ານ ຕັນ ຕີ ຮິວ

ທ່ານ ນາງ ພອນວິໄລ ວົງນະລາດ

ລາຍງານການເງິນປະຈຳໄຕມາດ 02/2022

ໃບສະຫຼຸບຊັບສົມບັດ

ປະຈຳໄຕມາດ 02/2022

ທະນາຄານ ເມແບ້ງ ສາຂາລາວ

ລ/ດ	ລາຍການໜີ້ສິນ	ທົວໜ່ວຍກີບ
		ຈຳນວນເງິນ 30/06/2022
I	ໜີ້ຕ້ອງສົ່ງໃຫ້ທະນາຄານ ແລະ ສະຖາບັນການເງິນອື່ນ	16,721,818,435.47
	1.ເງິນຮັບຝາກບໍ່ມີກຳນົດ	16,721,818,435.47
	2.ເງິນຮັບຝາກມີກຳນົດ	-
	3.ເງິນກູ້ຢືມ	-
	4.ໜີ້ຕ້ອງສົ່ງອື່ນໆໃຫ້ທ/ຄ ແລະ ສະຖາບັນການເງິນ	-
II	ໜີ້ຕ້ອງສົ່ງໃຫ້ລູກຄ້າ	97,533,071,629.13
	1. ເງິນຮັບຝາກບໍ່ມີກຳນົດ	62,898,414,064.04
	2. ເງິນຮັບຝາກມີກຳນົດ	34,257,723,546.30
	3. ໜີ້ຕ້ອງສົ່ງອື່ນໆໃຫ້ລູກຄ້າ	376,934,018.79
III	ຫຼັກຊັບຂາຍໂດຍມີສັນຍາຊື້ຄືນ	-
IV	ໜີ້ຕ້ອງສົ່ງທີ່ກຳເນີດຈາກການຈຳໜ່າຍຫຼັກຊັບ	-
V	ໜີ້ສິນອື່ນໆ	9,577,572,010.89
	1. ດອກເບ້ຍແລະລາຍຈ່າຍອື່ນໆ ຄ້າງຈ່າຍ	1,753,874,801.37
	2. ບັນຊີລະຫວ່າງສຳນັກງານໃຫ້ຍກັບສາຂາ(ກໍລະນີມີຍອດເຫຼືອມີ)	-
	3. ອາກອນເຍື້ອນຊຳລະ	-
	4. ອື່ນໆ	7,823,697,209.52
	ລວມໜີ້ສິນ	123,832,462,075.49
VI	ທຶນ ແລະ ທີ່ຕິທຶນຂອງທະນາຄານ	169,517,520,799.77
	1. ທຶນຈົດທະບຽນ	200,783,129,000.00
	2. ສ່ວນເພີ່ມມູນຄ່າຮຸ້ນ	-
	3. ຄັງສຳຮອງຕາມກົດໝາຍ	5,633,964,869.10
	4. ຄັງຂະຫຍາຍທຸລະກິດຂອງທະນາຄານ	-
	5. ຄັງສຳຮອງອື່ນໆ	-
	6. ສ່ວນຜິດດຽງຈາກການຕີມູນຄ່າໃໝ່	-
	7. ເງິນແຮຕາມຂໍ້ກຳນົດ	530,424,369.50
	8. ກຳໄລຂາດທຶນສະສົມ (+/-)	(39,992,140,580.55)
	9. ຜົນໄດ້ຮັບລໍຖ້າຮັບຮອງ (+/-)	-
	10. ຜົນໄດ້ຮັບໃນປີ (+/-)	2,562,143,141.72
	11. ເງິນຊ່ວຍໝູນ ແລະ ທຶນທີ່ລັດໄດ້ຈັດສັນ	-
	12. ໜີ້ຕ້ອງສົ່ງສຳຮອງ	-
	ລວມໜີ້ສິນທັງໝົດ:	293,349,982,875.26

ຜູ້ສັ່ງລວມ:

ທ່ານ ນາງ ພອນວິໄລ ວົງນະລາດ

ພະແນກບັນຊີແລະການເງິນ

ທ່ານ ສິດທິພິນ ສີສຸດາຈັນ

ຜູ້ອຳນວຍການ



ທ່ານ ຕັນ ຕີ ຮົ້ວ

ລາຍງານການເງິນປະຈຳໄຕມາດ 02/2022

ໃບລາຍງານຜົນໄດ້ຮັບ
ປະຈຳໄຕມາດ 02/2022
ທະນາຄານ ເມແບ້ງ ສາຂາລາວ

ລ/ດ	ໃບລາຍງານຜົນໄດ້ຮັບ	ພາຍເຫດ	ຈຳນວນເງິນ
			30/06/2022
	ກ. ລາຍຮັບ ແລະ ລາຍຈ່າຍໃນການທຸລະກິດ		
1	+ ລາຍຮັບດອກເບ້ຍ ແລະ ທີ່ຖືວ່າຄິດອອກເບ້ຍ		6,046,585,408.62
	1.1 ດອກເບ້ຍ ແລະ ທີ່ຖືວ່າຄິດອອກເບ້ຍຮັບຈາກການເຄື່ອນໄຫວລະຫວ່າງທະນາຄານ		25,125,701.00
	1.2 ດອກເບ້ຍ ແລະ ທີ່ຖືວ່າຄິດອອກເບ້ຍຮັບຈາກການເຄື່ອນໄຫວກັບລູກຄ້າ		5,744,346,007.62
	1.3 ດອກເບ້ຍຮັບຈາກໜັກຊັບຊື້ໂດຍມີສັນຍາຂາຍຄືນ		
	1.4 ດອກເບ້ຍ ແລະ ທີ່ຖືວ່າຄິດອອກເບ້ຍຮັບຈາກການລົງທຶນໃນໜັດຊັບ		277,113,700.00
	1.5 ດອກເບ້ຍ ແລະ ທີ່ຖືວ່າຄິດອອກເບ້ຍອື່ນໆ		
2	- ລາຍຈ່າຍດອກເບ້ຍ ແລະ ທີ່ຖືວ່າດອກເບ້ຍ		(988,006,690.64)
	2.1 ດອກເບ້ຍ ແລະ ທີ່ຖືວ່າຄິດອອກເບ້ຍຮັບຈາກການເຄື່ອນໄຫວລະຫວ່າງທະນາຄານ		
	2.2 ດອກເບ້ຍ ແລະ ທີ່ຖືວ່າຄິດອອກເບ້ຍຮັບຈາກການເຄື່ອນໄຫວກັບລູກຄ້າ		(988,006,690.64)
	2.3 ດອກເບ້ຍຈ່າຍໃນການຂາຍໜັກຊັບໂດຍມີສັນຍາຊື້ຄືນ		-
	2.4 ດອກເບ້ຍ ແລະ ທີ່ຖືວ່າຄິດອອກເບ້ຍຈ່າຍໃນການຈ່າຍໜ້າຍຸ້ນໆ		
	2.5 ດອກເບ້ຍ ແລະ ທີ່ຖືວ່າຄິດອອກເບ້ຍອື່ນໆ		
3	+/- ກຳໄລ ຫລື ຂາດທຶນສຸດທິໃນການຊື້ຂາຍຄ່າ ແລະ ວັດຖຸມີຄ່າອື່ນໆ		
	I. ສິດດ່ຽງລາຍຮັບ - ລາຍຈ່າຍດອກເບ້ຍ (1+2+3)		5,058,578,717.98
4	+ ລາຍຮັບຈາກສິນເຊື້ອເຊົ່າຊື້ ແລະ ໃຫ້ເຊົ່າໂດຍມີທາງເລືອກຊື້		
5	- ລາຍຈ່າຍກ່ຽວກັບສິນເຊື້ອເຊົ່າຊື້ ແລະ ໃຫ້ເຊົ່າໂດຍມີທາງເລືອກຊື້		
6	+ ລາຍຮັບຈາກການໃຫ້ເຊົ່າທຳມະດາ		
7	- ລາຍຈ່າຍກ່ຽວກັບການໃຫ້ເຊົ່າທຳມະດາ		
8	+ ລາຍຮັບຈາກການປະກອບທຶນ ແລະ ຜູ້ຊື້ຮຸ້ນ		
9	+ ລາຍຮັບຄ່າທຳນຽມ ແລະ ຄ່າບໍລິການທາງດ້ານການເງິນ		463,358,448.50
10	- ລາຍຈ່າຍຄ່າທຳນຽມ ແລະ ຄ່າບໍລິການທາງດ້ານການເງິນ		(167,244,090.22)
11	+/- ກຳໄລ ຫລື ຂາດທຶນສຸດທິຈາກການຊື້ຂາຍຫຼັກຊັບເພື່ອຄ່າ		-
12	+/- ກຳໄລ ຫລື ຂາດທຶນສຸດທິຈາກການຊື້ຂາຍຫຼັກຊັບເພື່ອຂາຍ		-
13	+/- ກຳໄລ ຫລື ຂາດທຶນສຸດທິຈາກການແລກປ່ຽນເງິນຕາຕ່າງປະເທດ		5,534,067,078.53
14	+/- ກຳໄລ ຫລື ຂາດທຶນສຸດທິຈາກການຊື້ຂາຍເຄື່ອງມືອະນຸພັນ		
	II. ລາຍຮັບສຸດທິໃນການທຸລະກິດ (I+4+....14)		7,016,437,572.14
	ຂ. ລາຍຮັບ ແລະ ລາຍຈ່າຍປົກກະຕິ		
15	+ ລາຍຮັບອື່ນໆໃນການທຸລະກິດ		2,482,718,543.73
16	- ລາຍຈ່າຍບໍລິຫານທົ່ວໄປ		(6,628,274,280.68)
	16.1 ລາຍຈ່າຍກ່ຽວກັບພະນັກງານ		(4,985,889,843.92)
	16.2 ລາຍຈ່າຍບໍລິຫານອື່ນໆ		(1,642,384,436.76)
17	- ລາຍຈ່າຍຄ່າຫຼ້ຍຫຼັງ ແລະ ຄ່າເຊື່ອມມູນຄ່າຊັບສົມບັດຄົງທີ່ ທີ່ມີຄົວຕົນ ແລະ ບໍ່ມີຄົວຕົນ		(1,011,439,216.68)
18	- ລາຍຈ່າຍອື່ນໆ ໃນການທຸລະກິດ		(3,327,001,602.60)
19	+/- ສ່ວນໄດ້ ຫລື ສ່ວນເສຍສຸດທິ ກ່ຽວກັບການແປງມູນຄ່າທີ່ຕ້ອງຮັບ ແລະ ລາຍການນອກໄປສະໜູບຊັບສົມບັດ		157,379,543.16
	19.1 ຄ່າເຊື່ອມມູນຄ່າທີ່ຕ້ອງຮັບ ແລະ ທີ່ຕ້ອງສົ່ງ		
	19.2 ເກັບຄືນຄ່າເຊື່ອມມູນຄ່າທີ່ຕ້ອງຮັບ ແລະ ທີ່ເສຍເກັບຄືນໄດ້		157,379,543.16
20	+/- ສ່ວນໄດ້ ຫລື ສ່ວນເສຍສຸດທິ ກ່ຽວກັບການແປງມູນຄ່າ ຊ.ຄ.ທ ການເງິນ		
	III. ລາຍຮັບ - ລາຍຈ່າຍປົກກະຕິສຸດທິ (15+....20)		(8,326,617,013.07)
	IV. ຜົນໄດ້ຮັບກ່ອນອາກອນກຳໄລ (IV+21-22)		2,562,143,141.72
21	ອາກອນກຳໄລ		
22	ອາກອນເອື້ອນຊຳລະ		
	V. ຜົນໄດ້ຮັບສຸດທິໃນເດືອນ		2,562,143,141.72
	ຂ. ລາຍຮັບອື່ນໆນອກການທຸລະກິດ		
23	ການປ່ຽນແປງໃນສ່ວນເພີ່ມທຶນຈາກການຕີມູນຄ່າຊັບສິນ		
24	ກຳໄລ (ຂາດທຶນ) ຈາກການຕີມູນຄ່າໜັກຊັບເພື່ອຂາຍ		
25	ອາກອນກຳໄລທີ່ເກີດຂຶ້ນຈາກອົງປະກອບລາຍຮັບນອກການທຸລະກິດ		
	ລວມກຳໄລ (ຂາດທຶນ) ນອກການທຸລະກິດສຸດທິ		

ຜູ້ສັ່ງລວມ:

ທ່ານ ນາງ ພອນວິໄລ ວົງນະລາດ

ພະແນກບັນຊີແລະການເງິນ

ທ່ານ ສິດທິພິນ ສີສຸດາຈັນ

ຜູ້ອຳນວຍການ

ທ່ານ ຕັນ ຕີ ຮົ່ວ

ລາຍງານການເງິນປະຈຳໄຕມາດ 02/2022

ລາຍການນອກໃບສະຫຼຸບຊັບສົມບັດ

ປະຈຳໄຕມາດ 02/2022

ທະນາຄານ ເມແບັງ ສາຂາລາວ

ລ/ດ	ລາຍການນອກໃບສະຫຼຸບຊັບສົມບັດ	ໝາຍເຫດ	ຈຳນວນເງິນ
			30/06/2022
I	ຄຳໝັ້ນສັນຍາທີ່ໄດ້ໃຫ້		
A	ຄຳໝັ້ນສັນຍາສະໜອງທຶນ		5,996,400,000.00
1	ຄຳໝັ້ນສັນຍາສະໜອງທຶນໃຫ້ແກ່ທະນາຄານອື່ນ		
2	ຄຳໝັ້ນສັນຍາສະໜອງທຶນໃຫ້ແກ່ລູກຄ້າ		5,996,400,000.00
B	ຄຳໝັ້ນສັນຍາຄຳປະກັນ		
3	ຄຳປະກັນໃຫ້ແກ່ທະນາຄານອື່ນ		
4	ຄຳປະກັນໃຫ້ແກ່ລູກຄ້າ		
	ລວມຄຳໝັ້ນສັນຍາທີ່ໄດ້ໃຫ້		5,996,400,000.00
II	ຄຳໝັ້ນສັນຍາທີ່ໄດ້ຮັບ		
A	ຄຳໝັ້ນສັນຍາສະໜອງທຶນທີ່ໄດ້ຮັບ		5,996,400,000.00
1	ຄຳໝັ້ນສັນຍາສະໜອງທຶນທີ່ໄດ້ຮັບຈາກທະນາຄານອື່ນ		
2	ຄຳໝັ້ນສັນຍາສະໜອງທຶນທີ່ໄດ້ຮັບຈາກລູກຄ້າ		5,996,400,000.00
B	ຄຳໝັ້ນສັນຍາຄຳປະກັນທີ່ໄດ້ຮັບ		
3	ຄຳໝັ້ນສັນຍາຄຳປະກັນທີ່ໄດ້ຮັບຈາກທະນາຄານອື່ນ		
4	ຄຳໝັ້ນສັນຍາຄຳປະກັນທີ່ໄດ້ຮັບຈາກລູກຄ້າ		
	ລວມຄຳໝັ້ນສັນຍາທີ່ໄດ້ຮັບ		5,996,400,000.00

ຜູ້ສັ່ງລວມ:

ທ່ານ ນາງ ພອນວິໄລ ວົງນະລາດ

ພະແນກບັນຊີແລະການເງິນ

ທ່ານ ສິດທິພິນ ສີສຸດາຈັນ

ຜູ້ອຳນວຍການ



ທ່ານ ຕັນ ຕີ ຮົ່ວ